(S) Semmel Concerts

PRESSEINFORMATION

Best of LIVE

23.05.2025
29.05.2025
30.05.2025
31.05.2025
15.08.2025
16.08.2025
29.08.2025
30.08.2025
05.09.2025

19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
19:30 Uhr
20:30 Uhr
19:30 Uhr
20:00 Uhr

Matthias Reim

Dresden Freilichtbiihne Junge Garde

Gelsenkirchen Amphitheater Gelsenkirchen

Leipzig Parkbihne Leipzig

Eberswalde Familiengarten Eberswalde - Stadt Eberswalde
Eisenhuttenstadt Freilichtblihne Eisenhittenstadt
Chemnitz Wasserschlof3 Klaffenbach

Forst Ostdeutscher Rosengarten Forst

Oranienburg Schlosshof

Kamenz Hutbergbihne

Anderungen vorbehalten.

Eintrittskarten sind erhéltlich an allen bekannten Vorverkaufsstellen,

oder telefonisch unter der Semmel Concerts Ticket-Hotline 01806/ 57 00 99
(20 Cent / Anruf, Mobilfunk 60 Cent / Anruf)

sowie im Internet unter www.semmel.de.

Weitere Informationen und Bildmaterial auf
www.semmel.de und www.matthiasreim.de.

Semmel Concerts Entertainment GmbH
Am Muehlgraben 70 | 95445 Bayreuth | Tel: +49 921 74600-0

Mail: presse@semmel.de

Aktuelle Pressetexte und Fotos unter: www.semmel.de, Instagram und Facebook




