

## PRESSEINFORMATION

## **Matthias Reim**

## Best of LIVE

23.05.2025	19:30 Uhr	Dresden Freilichtbühne Junge Garde
29.05.2025	19:30 Uhr	Gelsenkirchen Amphitheater Gelsenkirchen
30.05.2025	19:30 Uhr	Leipzig Parkbühne Leipzig
31.05.2025	19:30 Uhr	Eberswalde Familiengarten Eberswalde - Stadt Eberswalde
15.08.2025	19:30 Uhr	Eisenhüttenstadt Freilichtbühne Eisenhüttenstadt
16.08.2025	19:30 Uhr	Chemnitz Wasserschloß Klaffenbach
29.08.2025	20:30 Uhr	Forst Ostdeutscher Rosengarten Forst
30.08.2025	19:30 Uhr	Oranienburg Schlosshof
05.09.2025	20:00 Uhr	Kamenz Hutbergbühne

## Änderungen vorbehalten.

Eintrittskarten sind erhältlich an allen bekannten Vorverkaufsstellen, oder telefonisch unter der Semmel Concerts Ticket-Hotline 01806/57 00 99 (20 Cent / Anruf, Mobilfunk 60 Cent / Anruf) sowie im Internet unter www.semmel.de.

Weitere Informationen und Bildmaterial auf www.semmel.de und www.matthiasreim.de.